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KOP Çalıştayı Üniversitemiz Ev 
Sahipliğinde Yapıldı

Konya Ovası Projesi (KOP) Çalıştayı 
üniversitemiz ev sahipliğinde 27 

Temmuz 2021 tarihinde gerçekleşti. Ahi 
Evran Kongre ve Kültür Merkezi 15 Tem-
muz Milli İrade Salonunda gerçekleşen 
çalıştaya Kırşehir Valisi İbrahim Akın, 
Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Vatan Karakaya, Konya Ovası Projesi 
(KOP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı 
Mahmut Sami Şahin, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Mustafa Kurt ve Prof. Dr. Ahmet 
Gökbel, Genel Sekreketer Mehmet Zeki 
Küçük ile kurum müdürleri, akademik ve 
idari personel katıldı.

KOP Başkanı Şahin : ‘’Kırşehir Bi-
yogaz Santralleri Açısından Uygun 
Bir Şehir’’
Çalıştayın açılış konuşmasını yapan KOP 
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Mahmut 
Sami Şahin, tarihi ve kültürel yapısıyla ön 
plana çıkan Kırşehir’de bu çalıştayı yap-
maktan mutluluk duyduklarını söyleyerek 
sözlerine başladı. Globalleşen 21. yüzyıl 
dünyasında artık ülkelerin değil şehirlerin 
ön plana çıktığına değinen Şahin, altyapı 
ve lojistik imkânları, hizmet alanları, sosy-
al sermayesi, coğrafi konumu, ekonomik 
yapı gibi faktörlerle kentlerin daha fazla 
bölgesel aktör olma niteliği kazandığını 
belirtti. KOP İdaresi Başkanlığı olarak 

Türkiye’nin güçlü bölgelere ihtiyacı 
olduğu teziyle hareket ettiklerine vurgu 
yapan Başkan Şahin, bölgedeki üniver-
siteler, yerel yönetimler, kamu kurum 
ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşları ve 
özel sektörle birlikte güç birliği yaparak 
çalışmalarına devam ettiklerini söyledi. 
Şahin, konuşmasında Kırşehir’in yenile-
nebilir enerji kaynakları açısından zengin 
bir il olduğunun altını çizerek hayvansal 
atıklardan elde edilebilecek biyogaz san-
trali işletmeleri sayesinde ortaya çıkan 
enerjinin elektriğe çevrilebileceğini 
anımsattı. Sürdürülebilir kalkınma için 
değişimin şart olduğuna değinen Şahin, 
ortaya çıkacak yeni ekonomik fırsatları 
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değerlendirmek gerektiğine inandığını 
söyleyerek sözlerine son verdi.

Başkan Ekicioğlu : ‘’KOP Bütçelerini 
Yerel Yönetimler Daha Doğru Yerl-
ere Kullanabilir’’
KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı 
Mahmut Sami Şahin‘den sonra bir 
konuşmada Kırşehir Belediye Başkanı Se-
lahattin Ekicioğlu yaptı. Ekicioğlu, KOP 
projelerinin şehirlerin kalkınması için 
önemli olduğunu kaydettiği konuşmasında 

KOP imkânlarından maksimum derecede 
faydalanmaları gerektiğine dikkat çekti. 
KOP projelerinden gelen bütçelerin yer-
el yönetimlerce kullanılması gerektiğini 
belirten Ekicioğlu, böylelikle daha 
doğru yerlere daha doğru harcamaların 
yapılabileceği değerlendirmesini yaptı.

Vali Akın : ’’KOP’tan 117 Proje 
Sayesinde 61 Milyon Türk Lirası 
Ödenek Tahsil Edildi’’
Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin 

Ekicioğlu’nun konuşmasının ardından 
Kırşehir Valisi İbrahim Akın’da kısa bir 
değerlendirme konuşması yaptı. Vali 
Akın, ülkemizin mevcut kaynaklarını akılcı 
ve stratejik yatırımlara dönüştürerek 
küresel ölçekte söz sahibi olabileceğini 
söyleyerek konuşmasına başladı. 
Kırşehir’in KOP İdaresine 2016 yılında 
dâhil olduğunu ifade eden Akın, 117 proje 
sayesinde 61 milyon Türk Lirası ödenek 
tahsil edildiğini kaydetti. KOP İdaresinin 
yeni nesil eylem planı ile hem yeni projel-
er geliştirileceğini hem de bölge insanının 
refah düzeyinin artırılacağını vurgulayan 
Akın, sonuç olarak ülkemiz ekonomisine 
katma değer sağlanacağını söyledi.

Çalıştayın İkinci bölümünde KOP 
İdaresi Koordinatörleri tarafından KOP 
Bölge Kalkınma Planları ve KOP İdaresi 
mali desteklerine ilişkin bilgilendirme 

sunumları gerçekleştirildi. Bu kapsamda 
Üniversitemiz Prof. Dr. Fuat Sezgin Salo-
nunda ‘Sulama’, Prof. Dr. Erol Güngör Sa-
lonunda ‘Tarım’, Süleyman Türkmani Sa-
lonunda ‘Enerji ve Sanayi’ ve Şeyh Edebali 
Salonunda ‘Kültür-Turizm’ sunumlarının 
yapılmasının ardından çalıştay sona erdi.
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Üniversitemizde ’’15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü’’ Kapsamında Birçok Etkinlik Gerçekleştirildi

Üniversitemiz tarafından “15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü” et-

kinlikleri kapsamında 15 Temmuz 2021 
tarihinde Şehitlik Ziyareti gerçekleştirildi. 
KAEÜ İslami İlimler Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Hüseyin Kurt ve be-
raberindeki heyet tarafından 15 Tem-
muz Şehitleri Gökhan Yıldırım ile Ayhan 
Keleş’in Kargın Yenice Mezarlığı ve Ka-
man İlçesi Kurancılı Mezarlığında bulunan 
kabirleri ziyaret edildi.
 
Kahramanlık Türküleri Konseri
KAEÜ Anadolu Türk Müziği Uygulama ve 
Araştırma Merkezi tarafından 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü Etkinlikleri 
kapsamında “Kahramanlık Türküleri” 
isimli bir konser verildi. Ahi Evran Kongre 
ve Kültür Merkezinde 14 Temmuz 2021 
tarihinde gerçekleşen konsere Kırşehir 

Valisi İbrahim Akın’ın yanı sıra Üniver-
sitemiz Rektör Vekili Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, İl Jandarma Komutanı 
J. Alb. Ferhat Kuran, İl Emniyet Müdürü 
Murat Türesin, Genel Sekreter Mehmet 
Zeki Küçük, İl Müftüsü Mehmet Yaman ile 
akademik ve idari personel katıldı.

Konserde ilk olarak Anadolu Türk Müziği 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Kubilay Kolukırık ile müdür 
yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Erhan Yiğiter 
ve Öğr. Gör. Cenk Şahin kahramanlık 
türkülerinden kesitler sundular. Konserde 
öğretim elemanlarımıza; Neşet Ertaş 
Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü 
öğrencilerinden Ömer Faruk Arın, Ahmet 
Toprak, İlteriş Kaan Aras, Ümit Özdilek, 
Şiyar Can, Ömer Timur Yıldırım ve Nevin 
Nazilli ile Müzik Öğretmenleri Kadir Şen 

ve Yunus Ethem Alan eşlik etti.

Mevlid ve Hatim Duası Okunması
Üniversitemiz Merkez Yerleşkesinde bu-
lunan Ahi Evran Üniversitesi Camii’nde 
ise 16 Temmuz 2021 tarihinde kılınan 
Cuma Namazına müteakip bir Mevlid 
programı gerçekleştirildi. Okunan mevli-
din ardından 15 Temmuz Şehitleri için bir 
hatim duası okundu.

‘’15 Temmuz Darbe Girişimi Özelinde: 
Kaybettiklerimiz’’ paneli ve “15 Temmuz 
Demokrasi ve Millî Birlik Günü Etkin-
likleri” kapsamında organize edilen Afiş 
Tasarım yarışması da yine Üniversitemizin 
“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü” etkinlikleri kapsamında düzenlediği 
diğer organizasyonlar oldu.
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KAEÜ’de ’’15 Temmuz Darbe Girişimi 
Özelinde: Kaybettiklerimiz’’ Paneli Düzenlendi

2016 yılında demokrasimize ve mil-
letin iradesine karşı düzenlenen hain 

darbe girişiminin beşinci yıl dönümünde 
Üniversitemiz Rektörlüğü tarafından 
düzenlenen etkinlikler kapsamında ‘’15 
Temmuz Darbe Girişimi Özelinde: Kay-
bettiklerimiz’’ paneli düzenlendi. 14 
Temmuz 2020 tarihinde Üniversitemiz 
Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 15 
Temmuz Milli İrade Salonunda düzenle-
nen panele Kırşehir Valisi İbrahim Akın, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektör 
Vekili Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil, İl Jandarma Komutanı J. Alb. Ferhat 
Kuran, İl Emniyet Müdürü Murat Türesin, 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Gökbel, Genel Sekreter Mehmet 

Zeki Küçük, İl Müftüsü Mehmet Yaman 
ve Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Ramazan Baykara ile akademik 
ve idari personel katıldı.

Moderatörlüğünü Üniversitemiz İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Musa Özata'nın yaptığı panele 
konuşmacı olarak Prof. Dr. Fazıl Yozgat 
ile Dr. Öğretim Üyesi Selim Biçen katıldı. 
‘’15 Temmuz Darbe Girişimi Özelinde 
Kaybettiklerimiz" isimli panelde darbe 
gecesinde ve sonrasında yaşadığımız 
maddi ve manevi tahribatlar ve darbelerin 
Türkiye sosyolojisine etkisi ele alındı.

Prof. Dr. Musa Özata yaptığı açılış 

konuşmasında darbelerin siyasal ve 
toplumsal hayattaki etkilerinden bah-
sederek Türkiye’de görülen askeri dar-
belerin tarihsel, sosyal, kültürel ve siyasi 
etkilerine değindi. Prof. Dr. Fazıl Yozgat 
da uluslararası örgütlerin ve dış güçlerin 
darbelerdeki rolüne vurgu yaparak asıl 
amaç ve hedeflerini anlattı. Dr. Öğretim 
Üyesi Selim Biçen ise 15 Temmuz şehitleri 
ve gazilerine atıfta bulunarak başladığı 
konuşmasında ülkenin darbe sonrası 
yaşadığı psikolojik travmanın yansımalarını 
örnekleriyle açıkladı. Konuşmacıların 
sunumlarının ardından Kırşehir Valisi 
İbrahim Akın’ın panelistlere katılım bel-
gelerini takdim etmesiyle panel sona erdi.
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Üniversitemiz 
''Spor Bilimleri Fakültesi'' 
Kuruldu

Kaliteli eğitim anlayışıyla geleceğin 
sporcularını yetiştirmeyi hedef edin-

en Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu, Cumhurbaşkanı Kararı ile 
Spor Bilimleri Fakültesine dönüştürüldü. 
Bazı yükseköğretim kurumlarına bağlı 
olarak enstitü, fakülte ve yüksekokul 
kurulması, kapatılması ve adlarının 
değiştirilmesi kararı, 14 Temmuz 2021 
tarihli Resmi Gazetede yayımlandı.

4277 Sayılı kararla Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulunun akademik faa-
liyetlerini Spor Bilimleri Fakültesi 
adıyla sürdürmesi uygun görüldü. Konu 
hakkında açıklamada bulunarak Kırşehir 

Ahi Evran Üniversitesi bünyesinde bu-
lunan 9 Fakülte sayısının Resmi Gazete 
de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kara-
rnamesi ile 10’a yükseldiği söyleyen Rek-
tör Prof. Dr. Vatan Karakaya, yeni Fakül-
tenin hayırlı olmasını diledi. Karakaya, 
Spor Bilimleri Fakültesi ile geleceğin 
sporcularını yetiştirmeye devam ede-
ceklerini belirterek, “Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi olarak bölgemizin ve ül-
kemizin gelişimine katkı sunmak için 
bilimsel anlamda gösterdiğimiz gayre-
tin yanında, spor alanında da söz sa-
hibi olma hedefimiz var. Fakülteleşme 
süreciyle ayrıca halen devam eden Ulu-
sal (TÜBİTAK) ve Uluslararası (Avru-

pa Birliği) projelerimizle birlikte yeni 
araştırma ve proje sayılarımızda da ni-
telik ve nicelik yönünden artış olmasını 
hedeflemekteyiz. Spor Bilimleri Fakül-
tesi ile de başarılarımızı artırarak 
sürdüreceğimize olan inancım tamdır.” 
dedi.

Yeni kurulan fakültenin şehre ve üniver-
sitemize hayırlı olmasını dileyen Rektör 
Karakaya, başta Sayın Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ve Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. M. A. 
Yekta Saraç olmak üzere emeği geçen 
herkese teşekkürlerini iletti.
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2020-2021 Akademik Yılı 
Mezuniyet Törenlerimiz 
Tamamlandı

Üniversitemiz 2020-2021 Akademik 
Yılı Mezuniyet Törenleri 2-9 Tem-

muz tarihleri arasında yapıldı. Mezuniyet 
Töreni Açılış Programı 2 Temmuz 2021 
tarihinde KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya’nın katılımıyla dereceye giren 
öğrencilere mezuniyet belgelerinin ve 
hediyelerinin verilmesiyle başladı. Sevinç, 
hüzün ve gururun bir arada yaşandığı 
törenlerde öğrenciler ve aileleri büyük 
mutluluk yaşadı.

Rektör Karakaya : ‘’Mezun 
Öğrencilerimiz Artık Kendine 
Güvenen ve Ayakları Üzerinde Du-
rabilen Bireyler’’
Törendeki konuşmasında pandemi-
nin olumsuz koşulları nedeniyle belirli 
sınırlılıklar altında akademik yılı geride 
bıraktıklarını vurgulayan Rektör Karaka-
ya, geniş katılımlı bir mezuniyet töreninin 

riskler doğuracağını düşündükleri için bu 
şekilde sınırlı bir organizasyon düzen-
lediklerine dikkat çekti.  Öğrencilerine 
sağlam temellere, tarihsel birikime dayan-
an bir vizyon sunabilme gayreti içerisinde 
hareket ettiklerini de anlatan Kara-
kaya, her türden ürünlerimizi evrensel 
değerlerle uyumlu hâle getirmek gibi bir 
sorumlulukları olduğunu kaydetti. Kara-
kaya sözlerinin son bölümünde Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi ailesinin birer fer-
di olarak gençlerin, eksenine kendilerini 
değil değerleri koydukları bir sistemi ben-
imsemeleri gerektiğini hatırlattı. Ailelere 
de seslenen Rektör Karakaya, üzerine 
titreyerek yetiştirdikleri ve ülkemizin 
geleceğine birer değer olarak sundukları 
evlatlarıyla gurur duymalarını isteyerek 
onların artık kendine güvenen ve ayakları 
üzerinde durabilen bireyler olduklarını if-
ade etti.

Salgın kuralları gereğince eğlence bölüm-
lerinin sınırlı tutulduğu törenler 15 Tem-
muz Milli İrade Salonu, Kongre ve Kültür 
Merkezi Amfi Tiyatro Alanı ve fakülte 
binalarında gerçekleşti. Törenlere dekan-
lar, müdürler, akademik ve idari personel, 
veliler ve öğrenciler katıldı.

Konuşmaların ardından okul ve bölüm-
ler bazında dereceye giren öğrencilere, 
protokol mensupları ve akademisyenler 
tarafından başarı belgeleri ve hediyeleri 
takdim edildi. Ahilik Yemini törenlerinin 
de tamamlanmasıyla öğrenciler, keplerini 
havaya atarak mezuniyetlerini coşkuyla 
kutladı.
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AFAD’tan Üniversitemizin Deprem 
Araştırma Projesine Destek

AFAD Ulusal Deprem Araştırma Programı (UDAP) 2020 
yılı başvuru sonuçları açıklandı. UDAP kapsamında Üni-

versitemiz tarafından hazırlanan ve proje yürütücülüğünü 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 
Dr. Öğretim Üyesi Kaan Kaatsız’ın “Mevcut Binaların Tür-
kiye Bina Deprem Yönetmeliği-2018’e (TBDY-2018) Göre 
Doğrusal Elastik Hesap Yöntemi ile Değerlendirilmesi” projesi 
2021 yılından itibaren destek almaya hak kazanan 8 projeden 
biri oldu.

Proje kapsamında TBDY-2018’e özgü olan mevcut binaların 
değerlendirilmesine ilişkin doğrusal elastik değerlendirme 
yöntemi detaylı bir şekilde incelenecek. Türkiye bina yapı 
stokunda önemli yer tutan bina tipleri için durum çalışmaları 

hazırlanacağı projeyle hesap yönteminin deprem kuvvetleri 
altındaki talepleri isabet performansı yöntemiyle analiz edil-
ecek. Elde edilen sonuçların TBDY 2018’de yer alan doğrusal 
elastik değerlendirme yöntemi için bir doğrulama olacağı ve 
uygulanabilirliğe önemli katkı sağlayacağı öngörülüyor.

AFAD Ulusal Deprem Araştırma Programı ile deprem bilgi 
altyapısıyla deprem tehlike analizleri ve tehlike haritalarının 
geliştirilmesi yanı sıra depremde güvenli yerleşme ve 
yapılaşmasının sağlanması, tarih ve kültür mirasının deprem-
lerden korunması ve depremlere ilişkin eğitim ve halkın bilin-
çlendirilmesi faaliyetlerinin geliştirilmesi amaçlanıyor. 


